[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2018                                       № 38

г.  Нижние Серги

О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 03.02.2014 № 42 «О создании уполномоченного органа по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 19.08.2015 № 435, от 16.11.2015 № 536, от 08.06.2017 № 170)

В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд», в целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 03.02.2014 № 42 «О создании уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 19.08.2015 № 435, от 16.11.2015 № 536, от 08.06.2017 № 170), следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления отменить, заменив пунктом следующего содержания: «Возложить на администрацию Нижнесергинского муниципального района полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) (далее – Уполномоченный орган) для следующих муниципальных заказчиков: администрация Нижнесергинского муниципального района, финансовое управление администрации Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района, Счетная палата Нижнесергинского муниципального района, муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственная служба», муниципальное казенное учреждение по предоставлению гражданам компенсаций расходов ЖКУ и субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, муниципальное казенное учреждение «Архив Нижнесергинского муниципального района», муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Нижнесергинского муниципального района» (далее – Заказчики), за исключением полномочий на обоснование закупок, определение условий контракта, в том числе на определение начальной (максимальной) цены контракта, и подписание муниципального контракта.
2. Внести в Порядок взаимодействия уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и заказчиков Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 03.02.2014 № 42 «О создании уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Нижнесергинского муниципального района» (далее - Порядок), следующие изменения:
2.1. Пункт 2 Порядка дополнить пунктом 8 следующего содержания: « 8) муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Нижнесергинского муниципального района»
3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района и в единой информационной системе в сфере закупок.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района П.В. Поланского.

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                       В.В. Еремеев

image1.jpeg